第8号様式

地域貢献活動基本計画（案）説明会開催結果報告書

                 平成27年2月10日

山梨県知事

横内  正明 殿

(設置者)

株式会社 ケーヨー

代表取締役  醍醐 茂夫

千葉県千葉市若葉区みつわ台一丁目28番1号

（担当者）

開発本部 甲信・静岡地区

マネージャー 草場 勇二

電 話    043-287-6501

大規模集客施設等の立地に関する方針（第4章4（3）③）により、つぎのとおり提出します。

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名称   ：竜王駅前ショッピングセンター

所在地  ：山梨県甲斐市大下条字上阿原1672番1外

２ 説明会の開催周知

周知した日：平成27年1月30日

周知した方法：新聞折り込み（山日、読売、朝日、毎日）

３ 説明会開催結果の概要

開催日時 ：平成27年2月7日（土）午後2時00分～午後2時30分

開催場所 ：竜王北部公民館 ３階 第2研修室

説明者  ：㈱アン企画 代表取締役 木口和彦

4 出席者数
    ・22人   添付：出席者名簿参照

5 説明の概要
・ 配布資料のとおり

6 出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容
・ 質問-1 地域雇用について又、雇用の人数について

答：正社員を除いた、パート・アルバイトについては甲斐市を中心に募集し

  40人～50人必要としています。

  自転車整備士、薬剤師、他、含めできるだけ地元を採用したいと思ってい

ます。

・ 質疑-２ 現在営業している、竜王のケーヨーＤ2は閉鎖あるいは継続するのか

答：竜王駅前ショッピングセンターに出店することは決定していますが

  その他は決定されていません。

7 添付書類
・ 出席者名簿

・ 配布資料